EXTRATO DO TERMO DE APOSTILAMENTO Nº 026/2020 (CONTRATO ADESÃO Nº 005/2019)

A Organização das Voluntarias de Goiás- OVG torna público o Extrato do Termo

de Apostilamento nº 026/2020, referente ao CONTRATO ADESÃO Nº 005/2019,

firmado com QUÍMICA AMPARO LTDA (Processo SEI nº 202000058002017).

OBJETO: modificação unilateral do Contrato de Adesão n° 005/2019, por parte da

Administração, cuja finalidade é corrigir erro material constante na Cláusula

Segunda – Da Vigência e do Repasse e na data final do contrato, passando a

vigorar a seguinte redação:

“CLÁUSULA SEGUNDA – DA VIGÊNCIA E DO REPASSE: A vigência será de 24 meses,

a partir da data da assinatura do presente instrumento, sendo que o repasse da

subvenção será para efeitos de prestação de contas junto a Secretaria de Estado de

Indústria, Comércio e Serviços, o período retroage a dezembro de 2018 a maio de 2019,

sendo o valor mensal a ser depositado de R$ 752,00 (setecentos e cinquenta e dois reais)

acrescidos IGP-DI (índice geral de preços – disponibilidade interna).” Goiânia, 27 de junho

de 2019.

SIGNATÁRIOS:
Adryanna Leonor Melo de Oliveira Caiado – Diretora Geral - OVG

Wellington Matos de Lima – Diretor Administrativo/Financeiro - OVG

https://sei.go.gov.br/sei/controlador.php?acao=arvore_visualizar&acao_origem=procedimento_visualizar&id_procedimento=17617008&infra_sistema=100000100&infra_unidade_atual=17226&infra_hash=c338bb0f33ede20391793fd9509c4589caa1e2def546207ef0bf4d2d89a13ffb